	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	产品名称
	耗用农产品名称
	产品类型
	核定方法
	核定结果
	核定期限起
	核定期限止

	
	
	
	
	
	
	
	农产品单耗数量
农产品耗用率
	参照农产品单耗数量
参照农产品耗用率
	
	

	1
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	冻海鲈鱼原条
	海鲈鱼
	水产品
	投入产出法
	1.008850
	
	2022-03-01
	2060-12-31

	2
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	冻开背海鲈鱼
	海鲈鱼
	水产品
	投入产出法
	1.256696
	
	2022-03-01
	2060-12-31

	3
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	冻海鲈鱼片
	海鲈鱼
	水产品
	投入产出法
	2.615385
	
	2022-03-01
	2060-12-31

	4
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	黄金鱼豆腐
	罗非鱼
	水产品
	投入产出法
	3.223132
	
	2021-12-01
	2060-12-31

	5
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	鱼丸（龙虾风味丸）
	罗非鱼
	水产品
	投入产出法
	3.019417
	
	2021-12-01
	2060-12-31

	6
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	鱼丸 
	罗非鱼
	水产品
	投入产出法
	3.034146
	
	2021-12-01
	2060-12-31

	7
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	鱼籽包
	罗非鱼
	水产品
	投入产出法
	3.012107
	
	2021-12-01
	2060-12-31

	8
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	冻龙须鱼柳(片）
	龙须鱼
	水产品
	投入产出法
	2.432432
	
	2021-08-01
	2060-12-31


农产品增值税进项税额扣除标准核定公告
	9
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	冻龙须鱼块
	龙须鱼
	水产品
	投入产出法
	2.61745
	
	2021-08-01
	2060-12-31

	10
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	冻龙须鱼
	龙须鱼
	水产品
	投入产出法
	1.02924
	
	2021-08-01
	2060-12-31

	11
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	蔬菜鱼饼
	立仔鱼
	水产品
	投入产出法
	2.758621
	
	2022-09-01
	2060-12-31

	12
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	炸带鱼柳
	带鱼
	水产品
	投入产出法
	2.597403
	
	2022-09-01
	2060-12-31

	13
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	炸黄金鱼柳（炸罗非鱼块）
	罗非鱼
	水产品
	投入产出法
	2.877907
	
	2022-09-01
	2060-12-31

	14
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	冷冻带鱼柳
	带鱼
	水产品
	投入产出法
	2.45977
	
	2022-09-01
	2060-12-31

	15
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	冷冻鮰鱼块
	鮰鱼（龙须鱼）
	水产品
	投入产出法
	3.028541
	
	2022-09-01
	2060-12-31

	16
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	炸鮰鱼块
	鮰鱼（龙须鱼）
	水产品
	投入产出法
	3.305936
	
	2022-09-01
	2060-12-31

	17
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	鱼皮虾饺
	立仔鱼
	水产品
	投入产出法
	2.06422
	
	2021-08-01
	2060-12-31

	
	
	
	
	南美对白虾
	水产品
	投入产出法
	0.917431
	
	2021-08-01
	2060-12-31

	18
	91441500745503200R
	汕尾市国泰食品有限公司
	鲜虾鱼饼
	立仔鱼
	水产品
	投入产出法
	2.430695
	
	2022-09-01
	2060-12-31

	
	
	
	
	虾仁
	水产品
	投入产出法
	0.21816
	
	2022-09-01
	2060-12-31

	19
	914415007564596472
	汕尾市五丰水产食品有限公司
	开背斑点叉尾鮰鱼
	斑点叉尾鮰鱼
	水产品
	投入产出法
	1.154506
	
	2022-11-01
	2060-12-31


